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Vélozone ,St-Wenceslas, St-Sylvère 47 km

Num Dist Note Next

1. 0.0 Start of route 0.1

2. 0.1 Tournez à gauche sur 8e Rang 10.9

3. 11.0 Tournez à droite sur Rue Principale à St-Sylvère 3.5

4. 14.5 Tournez à gauche sur 10e Rang 3.2

5. 17.7 Tournez à droite sur Route 261 3.1

6. 20.9 Tournez à droite sur 3e Avenue 0.1

7. 20.9 Tournez à gauche sur 2e Rue 0.6

8. 21.6 Tournez à droite sur Rue Principale, 261 0.7

9. 22.3 Tournez à droite sur 2e Rang 8.4

10. 30.7 Tournez à droite sur Rue Vigneault 3.6

11. 34.3 Tournez à gauche sur 9e Rang 4.4

12. 38.7 Tournez à gauche sur Main Street 0.0

13. 38.8 Tournez à droite sur 9e Rang 3.2

14. 42.0 Tournez à droite sur Rue Lamothe 1.7

15. 43.6 Tournez à droite sur 8e Rang 3.3

16. 46.9 Tournez à gauche sur Main Street 0.1

17. 47.0 Tournez à droite sur Rue Richard 0.0

18. 47.0 End of route 0.0

47.0 kilometers.  +217/-216 meters


